
Commune de 

1

1

8,62

5,1

1858,17

1858,17

2,25

Photovoltaïque au sol

Photovoltaïque sur parking

Photovoltaïque sur toiture

Réseau de chaleur renouvelable

2

1

1

Biométhane 0

Eolien

0

Filières de production Nombre de périmètre(s) Surface en hectare(s)

Agrivoltaïsme 1 1858,17
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